autoria do Prefeito Municipal de Mococa, Sr. Eduardo Ribeiro
Barison e eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

AÉ1o - Fica o Poder Executivo Municipal de Mocoôa, Estado de São Paulo,

autorizado a abrir Crédito Adicional Especial no orçamento do exercício financeiro de 2023, no
valor de R$ 238.750,00 (duzentos e trinta e oito mil setecentos e cinqüenta reais), observadas as
seguintes classificações institucional, funcional programática e econômica, aberta:

07 - SM DE ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA URBANA
07.01 _ ÀiIANUTENÇÃO SM DE ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA URBANA
15.452.0062.1.059 - CONSTRUÇÃO QUADRAS DE AREIA